

**BAHAN REKON ASET 2021
KEADAAN BLN AGUSTUS 2021**

Scanned by Easy Scanner

REKAPITULASI BARANG PERSEDIAAN

Nama SKPD : DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA PESISIR SELATAN
Bulan : Agustus 2021

No	Nama Barang	Volume	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5
1	Alat Tulis Kantor (024)	-	-	Rp -
2	Komponen Instalasi Listrik(031)	-	-	Rp -
3	Materai dan Benda Pos lainnya (027)	-	-	Rp -
4	Cetak dan Penggandaan (026)	-	-	Rp -
5	Cover / Jilid (025)	-	-	Rp -
6	Alat Kebersihan (036)	-	-	Rp -
Jumlah bulan ini		-	-	Rp -
Jumlah s/d bulan lalu		-	-	Rp -
Jumlah s/d bulan ini		-	-	Rp -

Mengetahui,

Pengguna Barang, *a*

[Signature]
JUNAIDI, S. Kom, ME

NIP. 19700609 199703 1 002

Painan, September 2021

Pengurus Barang,

[Signature]
YUSMANIDARWATI

NIP. 19780606 200701 2 006

KARTU PERSEDIAAN BARANG

Nama SKPD : Dinas Komunikasi dan Informatika Pesisir Selatan
 Nama Unit Kerja : Dinas Komunikasi dan Informatika
 Nama Barang : Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Lainnya (5.1.02.01.01.0036)
 Bulan : Agustus 2021

Tanggal	Dasar Penerimaan		Uraian	Mutasi Barang			Harga Satuan	Nilai Harga Mutasi Barang			Ket
	Nomor	Tanggal		Masuk	Keluar	Sisa		Tambah	Kurang	Sisa	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
								Rp -	Rp -	Rp -	
								Rp 1.357.400	Rp 1.357.400	Rp -	
								Rp 1.357.400	Rp 1.357.400	Rp -	
Jumlah bulan ini											
Jumlah s/d bulan lalu											

Jumlah bulan ini
 Jumlah s/d bulan lalu
 Jumlah s/d bulan ini

Mengetahui,
Pengguna Barang, *a*

JUNAIDI, S. Kom, ME
NIP. 197006091997031002

Painan, September 2021
Pengurus Barang

YUSMANIDARWATI

NIP. 19780606 200701 2 006

KARTU PERSEDIAAN BARANG

Nama SKPD : Dinas Komunikasi dan Informatika Pesisir Selatan
 Nama Unit Kerja : Dinas Komunikasi dan Informatika
 Nama Barang : Belanja Alat/Bahan utk Kegiatan Kantor-Alat Listrik (5.1 02.01.01.0031)
 Bulan : Agustus 2021

Tanggal	Dasar Penerimaan		Uraian	Mutasi Barang			Harga Satuan	Nilai Harga Mutasi Barang		
	Nomor	Tanggal		Masuk	Keluar	Sisa		Tambah	Kurang	Sisa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
										Rp -
				-	-	-	-	-	-	Rp -
				-	-	-	-	-	-	Rp -
				-	-	-	-	-	-	Rp -
				-	-	-	-	-	-	Rp -
				-	-	-	-	-	-	Rp -
			Jumlah							
								Rp -	Rp -	Rp -
								Rp 6.231.610	Rp 6.231.610	Rp -
								Rp 6.231.610	Rp 6.231.610	Rp -

Jumlah bulan ini

Jumlah s/d bulan lalu

Jumlah s/d bulan ini

Mengetahui,
 *Pengguna Barang, *an*

JUNAIDI, S. Kom, ME

NIP. 19700609 199703 1 002

Painan, September 2021.

Pengurus Barang

YUSMANIDAKWATI

NIP. 19780609 200701 2 006

Nama SKPD	: Dinas Komunikasi dan Informatika Pesisir Selatan
Nama Unit Kerja	: Dinas Komunikasi dan Informatika
Nama Barang	: Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer (5.1.02.01.01.0029)
Bulan	: Agustus 2021

Tanggal	Dasar Penerimaan			Uraian	Mutasi Barang			Harga Satuan	Nilai Harga Mutasi Barang			
	Nomor	Tanggal			Masuk	Keluar	Sisa		Tambah	Kurang	Sisa	Ket
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10	11	12
									Rp	-	Rp	
									Rp	-	Rp	
									Rp	-	Rp	
									Rp	-	Rp	
									Rp	-	Rp	
Jumlah bulan ini									Rp	-	Rp	
Jumlah s/ d bulan lalu									Rp	269.984	Rp	
Jumlah s/ d bulan ini									Rp	269.984	Rp	

Pengguna Barang, *u*

NIP, 19700609 199703 1 002

Pengurus Barang

NIP. 19780606 2007012006

KARTU PERSEDIAAN BARANG

Nama SKPD : Dinas Komunikasi dan Informatika Pesisir Selatan
 Nama Unit Kerja : Dinas Komunikasi dan Informatika
 Nama Barang : Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor-Alat Tulis Kantor (5.1.02.01.01.0024)
 Bulan : Agustus 2021

Tanggal	Dasar Penerimaan		Uraian	Mutasi Barang			Harga Satuan	Nilai Harga Mutasi Barang			Ket	
	Nomor	Tanggal		Masuk	Keluar	Sisa		Tambah	Kurang	Sisa		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Agustus			Toko Bunda Offset	Pita Mesin Tik	6	34.650	-	-	207.900	207.900	207.900	-
Agustus	Toko Bunda Offset		Kertas folio	20	77.000	-	-	Rp1.540.000	Rp 1.540.000	Rp 1.540.000	-	
		Kertas kwarto	20	56.560	-	-	Rp1.131.200	Rp 1.131.200	Rp 1.131.200	-		
		Map Gunung	5	38.280	-	-	Rp 191.400	Rp 191.400	Rp 191.400	-		
		Map snelheter	5	45.760	-	-	Rp 228.800	Rp 228.800	Rp 228.800	-		
		Spidol white board	3	14.300	-	-	Rp 42.900	Rp 42.900	Rp 42.900	-		
		Stapler	3	20.020	-	-	Rp 60.060	Rp 60.060	Rp 60.060	-		
		Stop map manila	150	4.620	-	-	Rp 693.000	Rp 693.000	Rp 693.000	-		
		Tinta Epson	5	89.210	-	-	Rp 446.050	Rp 446.050	Rp 446.050	-		
		Tinta Stempel	5	12.980	-	-	Rp 64.900	Rp 64.900	Rp 64.900	-		
Agustus	Toko Bunda Offset		Map Gantung	3	228.800	-	-	Rp 686.400	Rp 686.400	Rp 686.400	-	
		Map Plastik	10	40.000	-	-	Rp 400.000	Rp 400.000	Rp 400.000	-		
		Amplop	4	35.200	-	-	Rp 140.800	Rp 140.800	Rp 140.800	-		
		Anak Heter No. 10	10	55.770	-	-	Rp 557.700	Rp 557.700	Rp 557.700	-		
		Anak Heter No. 30	5	112.750	-	-	Rp 563.750	Rp 563.750	Rp 563.750	-		
		Binder Clip Besar	5	29.700	-	-	Rp 148.500	Rp 148.500	Rp 148.500	-		
		Binder Clip Sedang	10	27.720	-	-	Rp 277.200	Rp 277.200	Rp 277.200	-		
		Kwitansi Panjang	2	41.184	-	-	Rp 82.368	Rp 82.368	Rp 82.368	-		
		Clip Paper	4	27.500	-	-	Rp 110.000	Rp 110.000	Rp 110.000	-		
		Isolasi Benang	2	19.250	-	-	Rp 38.500	Rp 38.500	Rp 38.500	-		
Jumlah bulan ini										Rp 7.611.428	Rp 7.611.428	Rp -
Jumlah s/d bulan lalu										Rp 16.974.790	Rp 16.974.790	Rp -
Jumlah s/d bulan ini										Rp 24.586.218	Rp 24.586.218	Rp -

Mengetahui,
 Pengguna Barang,

Pauman, Agustus 2021
 Pengurus Barang

JUNALDI, S. Kom, ME
 NIP. 19700609 199703 1 002

YUSMANIDARWATI
 NIP. 19780606 200701 2 006

- : Dinas Komunikasi dan Informatika Pesisir Selatan
- : Dinas Komunikasi dan Informatika
- : Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos (5.1.02.01.01.0027)
- : Agustus 2021

Tanggal	Dasar Penerimaan		Uraian	Mutasi Barang			Harga Satuan	Nilai Harga Mutasi Barang				Ket
	Nomor	Tanggal		Masuk	Keluar	Sisa		Tambah	Kurang	Sisa		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Agustus												
</												

**DAFTAR : HIBAH ASET TETAP KE / DARI PIHAK KETIGA
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
KEADAAN S/D AGUSTUS 2021.**

No.	ASAL USUL BARANG	DOKUMEN	TANGGAL	NOMOR	PENEMPATAN	NAMA BARANG	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH	DIKAPTALISASI	TIDAK DIKAPTALISASI
1	2						3	4	9	10		11
							NIHIL					

KEPALA DINAS
X PENGUNA BARANG *ac*

Juf
JUFAIDI, S.Kom, ME
NIP. 19700609 199703 1 002

Painan, September 2021.

PENGURUS BARANG

Yus
YUSMANDARWATI
NIP. 19780606 200701 2 006

[illegible]

YUSMAYIDARWATI
NIP. 197806062007012 006

PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
REKAP ASET TETAP PER 31 AGUSTUS 2021.

Kode Akun					SKPD	Saldo Per 31 Desember 2020	Mutasi TA. 2021		Saldo per 31 Agustus 2021
							Tambah	Kurang	
1	3				ASET TETAP				48.152.000
1	3	1			Tanah	48.152.000	-	-	5.662.373.757
1	3	2			Peralatan dan Mesin	5.651.673.757	10.700.000	-	170.650.000
1	3	3			Gedung dan Bangunan	170.650.000	-	-	1.959.882.789
1	3	4			Jalan Irigasi & Jaringan	1.959.882.789	-	-	25.522.500
1	3	5			Aset Tetap Lainnya	25.522.500	-	-	-
1	3	6			Konstruksi Dalam Pengerjaan	-	-	-	(4.106.331.452)
1	3	7			Akumulasi Penyusutan	(4.106.331.452)	-	-	3.760.249.594
1	3	7				3.749.549.594	10.700.000	-	-
					Jumlah				

KEPALA DINAS
PENGGUNA BARANG
Y. C.
JUNAIDI, S.Kom, ME
NIP. 19700609 199703 1 002

Painan, September 2021.

PENGURUS BARANG

Y.
YUSMANIDARWATI
NIP. 19780606 200701 2 006

References

[illegible]

NAMA SKPD DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
BULAN AGUSTUS 2021

[illegible]

Jumlah s/d bulan lalu

Jumlah s/d bulan ini

KEPALA DINAS
PENGUNA BARANG

JUNAJDI, b.Kom, ME
NIP. 19700609 199703 1 002

PENGURUS BARANG

YUSMANPADARWATI
NIP. 19780606 200701 2 006

No.	NAMA BARANG	KODE BARANG	KODE REGISTER BARANG	JUMLAH	JENIS	TAHUN PEROLEHAN	LUAS	NILAI PEROLEHAN	LOKASI
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
NIHIL									

YUSMAIDARWATI
NIP. 19780606-2007012 006

Nama SKPD

: Dinas Komunikasi dan Informatika Pesisir Selatan

Nama Unit Kerja

: Dinas Komunikasi dan Informatika

Bulan
Maulana Darfah

: Belanja Alat/ Bahan untuk kegiatan kantor-bahan cetak (5.1.02.01.01.0026)

: Agustus 2021

Jumlah bulan ini
 Jumlah s/d bulan lalu
 Jumlah s/d bulan ini

September 2021
Painan,

Pengurus Barang

Mengetahui,

Pengguna Barang,

Pengguna Barang, *ac*

YUSMANIDARWATI

NIP. 19780606 200701 2 006

JUNDAIDI, S. Kom, ME

~~CONFIDENTIAL~~
NIP. 19700609 199703 1 002